PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      от _____________                                                                                         № ___

	с. Пушкинское

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 4 июля 2017 года № 44

«Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»

В целях приведения правового акта в соответствие с краевым законодательством, руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденного постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района                  от 4 июля 2017 года № 44, следующие изменения:

Дополнить Положение пунктом 5 следующего содержания:

«5. Порядок и формы учета и контроля соблюдения муниципальными служащими квалификационных требований к знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей, а также порядок и сроки получения дополнительного профессионального образования муниципальных служащих определяются представителем нанимателя (работодателем).».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                        А.С. Косицкий